ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a 

seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 

transpor e remanejar dotações através de Crédito Especial ao 

Orçamento vigente, no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e 

cinquenta mil reais), destinados a Construção, reforma e 

aplicação da Sede do Conselho Tutelar no Bairro de Tibiri II, 

ficando o poder executivo autorizado a construir, como abaixo 

descriminamos: 

02.120   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

08 - Assistencia Social

[...]

PEDRO II, LOCALIZADA NO BAIRRO VILA TIBIRI, 

NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB, pelo menor preço 

global, a empresa a seguir relacionada com o respectivo valor:  

MALOG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 

Nº 08.597.968/0001-59 - Valor Global de R$ 231.190,00 

(DUZENTOS E TRINTA E UM MIL E CENTO E 

NOVENTA REAIS); 

II - ADJUDICAR pelo menor preço global a MALOG 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: Nº 

08.597.968/0001-59, para execução dos serviços, conforme 

disposto no objeto do presente processo licitatório; 

III - DETERMINAR ao setor competente a convocação do

[...]

NO LOTEAMENTO PAULO VI, NO BAIRRO 

POPULAR, NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB, pelo 

menor preço global, a empresa a seguir relacionada com o 

respectivo valor:  

SUPERIOR SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, 

CNPJ Nº 36.120.695/0001-92 - Valor Global de R$ 

1.789.638,60 (UM MILHÃO, SETECENTOS E OITENTA 

E NOVE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS 

E SESSENTA CENTAVOS); 

II - ADJUDICAR pelo menor preço global a SUPERIOR 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 

36.120.695/0001-92, para execução dos serviços, conforme 

disposto no objeto do presente processo licitatório; 

III - DETERMINAR ao setor competente a convocação do